

Veselības ministrijas un Latvijas Pašvaldību savienības

2019.gada sarunu darba kārtība

Sarunu norises laiks un vieta: 2019.gada 24.aprīlis, sākums plkst. 11.00, VM 3.stāva Lielajā zālē (309. kab.), Brīvības iela 72, Rīga

Laiks	Tēma
10.30-11.00	<i>Dalībnieku reģistrācija</i>
11.00-11.10	Veselības ministrijas (VM) un Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) sarunu atklāšana Veselības ministres un LPS priekšsēža uzrunas
11.10-12.40	Veselības aprūpes organizēšana un finansēšana: <ul style="list-style-type: none">• Informācija par slimnīcu dalījumu līmeņos un veselības aprūpes pakalpojumu plānošanu slimnīcu sadarbības teritorijās (Ziņo VM);• Sadarbības iespējas primārās veselības aprūpes pieejamības uzlabošanā pacientiem (Ziņo VM);• Ārstniecības personu (cilvēkresursu) plānošana, piesaiste un noturēšana veselības nozarē, reģionālā pieejamība, t. sk. iespēja jau rezidenti strādāt, piemēram, kā ģimenes ārstiem, ņemot vērā grūtības piesaistīt speciālistus un diskusija - ja speciālists ieguvis izglītību par valsts budžeta līdzekļiem, noteikt termiņu, kāds jānostrādā valsts/pašvaldības veselības aprūpes iestādēs (Ziņo VM, jautājumus uzdod LPS);• Informācija par veselības aprūpes budžeta nodrošināto pakalpojumu/finansējuma sadalījumu starp valsts/pašvaldību un privātajiem pakalpojumu sniedzējiem (Jautājumus uzdod LPS);• Par pašvaldību iesaisti zāļu pieejamības uzlabošanai un farmaceitiskās aprūpes nodrošināšanai iedzīvotājiem mazapdzīvotās vietās (Ziņo VM). Diskusijā piedalās VM, LPS un pašvaldības.
12.40-13.00	Par rekomendācijām veselīgai skolu videi , t. sk. par 27.12.2002. MK noteikumu Nr.610 “Higiēnas prasības izglītības iestādēm, kas īsteno vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās pamatizglītības, arodizglītības vai profesionālās vidējās izglītības programmas” normām (Ziņo VI, jautājumus uzdod LPS). Diskusijā piedalās VM, VI, LPS un pašvaldības.
13.00-13.20	ESF finansēto veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošanas vienkāršošana , t. sk. pašvaldību 2. kārtas pasākumu īstenošanai 2020. - 2023.gadam (Ziņo VM). Diskusijā piedalās VM, LPS un pašvaldības.